*

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM COMPETÊNCIA EM SERVIÇOS DE CONFECCIONAR
PRÓTESES DENTÁRIAS, COM TODO O MATERIAL INCLUSO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS
DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE NOVA
RUSSAS

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° SS-PE01612022, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor
das seguintes licitante:

VENCEDOR:

1 - J LENIN M MELO
CNPJ: 34.345.410/0001-96

ITEM
-

ESPECIFICAÇÃO UND QUANT.
VALOR VALOR
UNIT 	TOTAL

1

Prótese 	 parcial 	 mandibular 	 removível 	 (inferior):
Confeccionada com liga metálica cobalto cromo e revestida com resina acrílica termopolimerizável
(rosa) 	e 	líquido 	acrílico 	termopolimerizável 	e
com dentes com no mínimo duas presagens e polimento em pedra pomes

UND 720 25500 183600 00

2

Prótese 	 parcial 	 maxiliar 	 removível 	 (superior):
Confeccionada com liga metálica cobalto ceomo e revestida com resina acrilica termopolimerizável
(rosa) com liquido acrílico termopolimerizável e com dentes com no mínimo duas prensagens e
polimento em pedra pomes

UND 720 255,00 183600 00

3
Prótese 	total 	 maxilar 	removível 	(superior):
Confeccionada com resina acrílica terrnopolomerízável (rosa e palato incolor) com liquido acrílico
termopolimerizávri e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes.

UND 1080 220,00 237600,00

4
Prótese 	 total 	 mandibular 	 removível 	 (inferior):
Confeccionada com reisina acrílica termopolimerizável (rosa) com liquido acrílico termopolimerizável e
com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes

UND 1080 220,00 237600,00

842400,00

VALOR GLOBAL: R$ 842.400,00 (oitocentos e quarenta e dois mil e quatrocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 3 de novembro de 2022.

1,
FRANCISCA MA - IA BEZERRA SANTOS

Sec - ria de Saúde

novarussa-